



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Ana v. Oda Projesi (arbejdstitel)
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	14-01-2022
Slutdato:	04-03-2022
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Til Vægs, Lundtoftegade, Nørrebro Lundtoftegade 21a	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	14300 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Oda Projesi - en tyrkisk kunstnergruooe som består af de tre kvindelige kunstnere: Özge Acıkkol, Günes Savas og Secil Yersel. Oda Projesi er baseret i Istanbul og har udstillet bredt internationalt.
Evt. relevant link til projektet:	www.tilvaegs.com

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Oda Projesi arbejder med udveksling mellem grupper der normalt ikke interagerer med hinanden. Deres arbejde kan beskrives som relationelt og situationistisk. En fællesnævner for deres arbejde er, at de som regel ikke viser klassiske kunstværker, men i stedet bruger kunst som en måde at opbygge nye relationer mellem mennesker gennem en udfordring af private og offentlige rum. De har tidligere haft et ophold på ANA med projektet ANA. (ANA er en forkortelse for Astrid Noack Atelier, betyder også mor på tyrkisk. Nu vil de samle tråden op fra ANA projektet og undersøge former for omsorg. Denne gang i et skærbaseret format. udforske dette emne i kølvandet på Coronaens indtog i vores liv, og med fokus på Tyrkiets politiske udvikling. De skriver: Hvad sker der bag murene? Efter 1,5 års pandemiliv blev især kvinder [i Tyrkiet] i stigende grad fanget mellem væggene, med meddelelserne om "at blive hjemme". Hvad betød det for kvinder og mødre at "blive hjemme"? Til Vægs' primære udstillingsvindue skærme på bygningernes ydervægge, hvilket uomtvisteligt skaber en nysgerrighed omkring hvad der foregår bag skærmene? Hvad er det liv vi ikke ser og hvilket usynligt liv er vi vidne til?</p>

Formidling af projektet
<p>I de to måneder udstillingen kører, vil der være reklamer for projektet på den røde plads. Derudover har vi et team af unge beboere i alderen 13-16, der skaber formidlingsvideoer til vores SoMe-kanaler, hvor de interviewer kunstnerne og/eller reflekterer over de udstillede værker. Derudover vil pressemeddelelser blive sendt ud til dags- og lokalpresse, det vil blive delt på Til Vægs' hjemmeside og SoMe-kanaler op til udstillingsåbning.</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	AKB
Momsregistreret	